**Actus Fidei** omnes sunt eiusdem speciei in linea Fidei, à num. 705.

*Adoratio.*

Hostiæ propositæ debet esse absoluta adoratio, licet Fides sit conditionata, num. 280.

*Adquisitio.*

**Quantum** sit discrimen inter physicam acquisitionem, & physicam possessionem ex vna parte: & ex altera intentionalem acquisitionem, & possessionem? Vbi multa subtiliter à num. 762. 763. & seqq.

*Affectio.*

**Quid** sit affectio pia in negotio Fidei? num. 499. In quo differat ab imperio? num. 510. De eius necessitate sententiæ negans arguit à num. 500. & exarimatur per doctrinas vtilissimas. Ibid. Eius necessitas asseritur, à num. 510. Et ostenditur multipliciter, à num. 513.

Est

Est à Deo insupplebilis in æconomia Fidei, & cur?  
num. 518. De facto supernaturalis est, num. 529. In  
alia lege posset esse naturalis, num. 526.

Pro elicientia piæ affectionis, habitus specialis re-  
quiritur, à num. 537. Nec contradicit S. Thomas,  
ibidem, & seqq. Hic habitus est virtutis moralis  
influxus: & permanet etiam in peccatore cum ha-  
bitu Fidei, num. 544. & 545. In quo sensu dicatur  
à S. Thoma pia affectio se habere per modum dis-  
positionis, & non per modum habitus? num. 547.  
Affectio pia an fieri possit ex imperio malo, & in-  
honesto, à num. 549. Vide verb. *Affectus*.

*Affectus.*

Quousque imperari possit, & oriri error, aut actus fal-  
sus ab affectu re ipsa superno? à num. 326.

Affectus superni, & meritorij non possunt in hoc re-  
rum ordine imperari ex motivo inhonesto, seu  
imperio etiam leviter malo, à num. 558. In alio  
rerum ordine possent, num. 576. & 577. Discrimen  
inter utrumque ordinem: & quomodo Deus  
nunquam cooperaretur ad malum, aut honestas  
superna tribui nõ deberet alteri quam Deo? ibid.

*Amphibologia.*

Quid sit, & quotuplex amphibologia? num. 240. Quæ-  
nam Deum dedecet, & quænam deceat? ibidem,  
& num. 241.

*Amor.*

Amor, & dilectio Dei etiam superna an possit componi  
cum volitione efficaci peccandi mortaliter? n. 947

*Approbatio.*

Quam habet vim Ecclesiæ, aut Pontificis approbatio,  
& laus super alicuius Catholici doctrina? n. 213.

*Apparitio.*

Apparitiones quæ fieri solent in Eucharistia sub ræ-  
præsentatione Christi patientis, vel pueri, quo-

modo intelligendæ, & explicandæ ne sint falsæ? à  
num. 312. vbi multa satis vtilia.

*Appetitus.*

**N**on datur in natura appetitus innatus ad fidem supernam, num. 626. Vbi pulchra pro Materia de Visione. Quousque ex eo quod ens sit de perfectione naturæ, deduci valet quod cadat in appetitum innatum ipsius naturæ? Ibidem.

**C**ur non cadat in appetitum innatum naturæ visio Beatifica, licet in ea quiescat ultimo? num. 629. Vbi explicatur acuta doctrina pro hac, & pro Materia de Visione.

*Arausicanum.*

**Q**uid sit apud Concilium Arausicanum cogitare ut expedit? num. 484.

*Articulus.*

**A**rticuli Fidei benè disponuntur in Symbolis, num. 230 & cur? Ibidem.

**Q**uam articuli necessario necessitate medij credendi ante Evangelium promulgatum sufficientes? à num. 874. Authorum sensus, cum fundamentis, à num. 878. ad vsque 886. Authoris opinio trimembris, à num. 887.

**Q**uam necessario credendi post Evangelium promulgatum? à nu. 900. Aliorum opiniones, ibidem. In sententia Authoris explicita Fides de Christo, & Trinitate, est medium necessarium per se, licet supplebile per accidens in impotente, sive in eo, cui Evangelium promulgatum alijs, non inuenit. Vnde necessitas medij per se, simpliciter non est necessitas, num. 920. Acuta, & accuratæ notationes ad Authoris sententiam, à n. 906. Eius ostensio, à num. 920.

**Q**uam necessario credendi necessitate præcepti? nu.

932.

Dis.

**D**iffensus vnus Articuli quando, & quousque expellat ex natura rei habitum Fidei, etiam alijs Articulis non negatis? & quando non? num. 951.

*Assensus.*

**A**ssensus inuitens authoritati purè promissoriæ nempe Decreto, & promissione Dei, non est assensus Fidei, num. 44. & latius 58. Non tamen ex defectu certitudinis, ibidem. Vbi multa subtilia de specificativo Fidei, à num. 43. & à num. 58. Solvuntur argumenta difficilia, à num. 56.

**Q**uam inter se sint diuersæ ratio essendi, & ratio assentiendi? à num. 84. Explicatur differentia pro luce plurium quæstionum: maximè pro resolutione Fidei, Ibidem, & seqq.

**M**otivum assentiendi constitutivè dicit connexionem obiectivam obiecti formalis cum materiali, num. 99. In quo sita sit ista connexio? Ibidem.

**A**ssensus nitens in intrinseca veritate Misterij, nec tamen exprimens Divinam revelationem, sed supponens per alios actus ante tactam, an scilicet Fidei, à num. 135. Qui negent, & eorum motiva, à num. 138. Qui affirmant, & ob quæ? à num. 144. Mens Authoris, à num. 148.

**A**ssentiri vitando, & assentiri fidei do, quam diversa sint? à num. 774.

*Assuefactio.*

**A**n assuefactio in potentijs necessarijs operetur aliquid in illis? Et quo debet reduci illa quasi emollitio, qua potentia iam assuefacta, operantur? à num. 529. & 520. Satius est reducere ad voluntatem. Ibidem.

*Augustinus.*

**A**ugustini gratias visi agere pro certo genere erroris, locus difficilis explicatur, num. 320. Eiusdem loci difficilis illustratur pro necessitate Fidei, à num.